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Frimureriets makt i Norge  

 

Temaet for NRKs Antennetimen 28. januar, 1993 med programlederne Bjørn Hornerud og 

Erling Borgen handlet om frimureriets makt i Norge. Se programmet her:  

 

https://tv.nrk.no/serie/antennetimen/1993/FAKM40000493/avspiller 

 

Selv om programmet er av gammel dato er temaet like aktuelt i dag fordi det norske 

frimureriet siden den gang har forsterket sin maktposisjon i samfunnet, og nå styrer hele 

maktapparatet i Norge.  

 

Det som er alvorlig for oss i Norge i dag, er at frimureriet har klart å ta makten over landet 

vårt i tett samarbeid med norsk og internasjonalt næringsliv, og omgjort landet vårt fra å 

være et land tilhørende det norske folkefellesskap til i dag å være et moderselskap med 

mange tilhørende underselskaper som tidligere var vår forvaltning, og omgjort disse til 

aksjeselskaper, med dem selv som hovedaksjonærer som tjener gode penger privat på å 

tilby oss "tjenester". Disse "tjenester" må vi betale egenandeler på, samt også beløp fra 

oljefondet, som betaling for de tjenester de "yter" oss.  

 

Med andre ord, disse frekke Bilderbergerne som sitter ved den politiske makten i dag er 

ikke lenger våre tjenere, men tyver som tjener penger PÅ OSS via de privatiserte 

forvaltningsselskapene de har opprettet bak vår rygg som vi har finansiert med skatter og 

avgifter over mange tiår, og som vi egentlig skal ha gratis - fordi vi også har krav på våre 

andeler av Norges oljeinntekter og andre av landets felleseide naturressursers inntekter 

etter salg til utlandet - men det har altså dagens næringslivspolitiske elite stjålet fra oss og 

fordelt seg imellom, og til deres samarbeidspartnere i Bilderberggruppen.  

 

For de som ikke kjenner til Bilderberggruppen, kan vi si at den består av verdens antatt 

mektigste og rikeste private familier innen bank, finans, næringsliv, kongehus og 

Vatikanet - som er selve kjernen i frimureriets opphav - og at disse samarbeider tett over 

landegrensene for å sette opp en ny Verdensorden som er best kjent under navnet The 

New World Order. De mektigste kjernefamiliene i Bilderberggruppen er kongelige, 

Vatikanet og bankfamilien Rothschild med samarbeidspartnere. Det er disse som styrer 

både politikk, religion, økonomi og rettssystemene i verden, og som også er dem som 

står bak FN, EU, NATO, WHO, Verdensbanken, IMF, Federal Reserve, CIA og en rekke 

andre styringsorganisasjoner de har opprettet for å undertrykke og kontrollere oss samt 

diktere oss via økonomien og lover som ikke er til vår fordel, fordi disse driver verden 

basert på havets lov, mens vi levende mennesker egentlig ikke har noen 

rettsbeskyttelse i det hele tatt i deres rettssystem - noe som bevisst holdes skjult for folket.  

 

https://tv.nrk.no/serie/antennetimen/1993/FAKM40000493/avspiller
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Sannheten er at hverken politiet, domstolene eller andre såkalte "myndigheter" som 

arbeider i "statsapparatet", har rett til å bøtelegge, skattelegge, dømme oss eller på 

annen måte diktere og undertrykke oss fordi vi er beskyttet av Landets Lov, og det VET 

disse freidige identitets-, retts- og økonomityvene veldig godt. 

 

Det problemet vi sliter med er at vi er blitt tvangsinnlemmet i et system der vi er omgjort 

fra å være levende mennesker til en handelsvare de kan tjene penger på. Dette har 

de gjort ved å innføre et personnummer, som sammen med våre navn skrevet med 

BLOKKBOKSTAVER, har fratatt oss retten til å være levende mennesker med alle 

rettigheter etter menneskerettighetene og internasjonal Common Law.  

 

Dette systemet dikterer våre liv på stort sett alle samfunnsområder, og er så godt 

innarbeidet og ukjent for de aller fleste i landet, at det vil være nærmest umulig for oss 

å endre på dette, med mindre vi evner å samle oss i så høyt antall at vi kan få flertall for 

å innføre folkestyre i Norge. 

 

For å si det som det er, er stort sett alt som tilhører hele vårt folk frekt og freidig stjålet av 

norske regjeringer siden etter annen verdenskrig. Disse har stjålet og fordelt våre 

felleseide verdier seg imellom, inkludert inntektene fra samhandelen med utlandet. Det 

disse har tilfelles er Vatikanets internasjonale frimureri, hvor de i all hemmelighet og 

uforstyrret møtes for å finne nye måter å driver Norge på, slik at de privat kan øke deres 

fortjenester på driften av selskapene som tidligere var vår forvaltning. Statsministerens 

kontor er et eget selskap. Stortinget er et eget selskap, og mange etater, vesen, vern, 

byråd, domstolene, politiet og kommunene med fler er privatisert bak vår rygg, hvilket 

er årsaken til at vi snart betaler oss i hjel for alt mulig som tidligere var gratis, samtidig 

som skatter og avgifter er gått i taket.  

 

Frimureriet i Norge har ved flere anledninger forsøkt å ufarliggjøre og avmystifisere deres 

"virksomhet", samt å avspore nysgjerrige reportere for å beskytte sin forbrytervirksomhet 

bak lukkede dører i frimureriets innerste samfunn. 

 

NRKs presentasjon av frimureriet fra 1983 er muligens siste gang NRKs reportere forsøkte 

å sette frimureriets aktiviteter under lupen. I dag er kringskastingssjefen et selvskrevet 

losjemedlem hvilket er årsaken til at NRK ikke lenger forsøker å drive undersøkende 

journalistikk på dette viktige området. I stedet har NRK utviklet seg til å være en 

kombinasjon av fordummende underholdning og propagandabaserte løgner og 

agendaer på vegne av norges næringslivspolitiske elite.   

 

I det gamle Antennetimen-programmet kom det tydelig frem at "lederen" for frimureriet 

den gang, Stormester Ola Knutrud, ikke var forberedt på spørsmålene som NRKs 

programledere stilte ham. Nettopp dette ga programmet nerve og et snev av å være 
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et noenlunde godt journalistisk arbeide, selv om vi gjerne skulle ha sett at 

programlederne hadde gått frimureriet mer i dybden, selv om programlederne allerede 

i begynnelsen av programmet gjorde et ærlig forsøk på å presentere en form for 

virkelighet. 

 

Bjørn Hornerød åpnet programmet med følgende ord:  

 

"Ja, temaet i kveld er altså frimurerne og hvilken makt de har. Ikke for det at noen 

frykter det, eller for den saks skyld tenker tanken, men Erling Borgen, om frimurerne skulle 

bestemme seg for å gjøre et kupp, så har de ikke noe dårlig utgangspunkt?" 

 

Da svarte Erling Borgen: "Det vil jeg ikke ha noen formening om."  

 

Og DET forstår VI godt, for det er kun de innvidde som virkelig vet hva som foregår bak i 

frimureriets kulisser, og de sier aldri et ord om deres aktiviteter. Dette er også grunnen til 

at Stormester Knutrud reserverte seg mot å svare. Det er av den grunn vi mistenker at 

det foregår en del aktiviteter innad i frimureriet som ikke tåler dagens. Uansett, 

representantene for frimureriet i programmet gjorde alt de kunne for å bagatellisere 

betydningen av frimureriets makt og påvirkning på, og i, det norske samfunn og 

forvaltning av landet, ved å unngå å svare på programledernes spørsmål.  

 

Det den våkne seer bør spørre seg er hvorfor så mange norske profilerte politikere, 

næringslivs- og samfunnstopper er medlem av frimureriet og om funksjonen bare er en 

"uskyldig gutteklubb" (hvor store navn som Henry Kissinger og andre internasjonale navn 

sitter og prater hemmelige agendaer og strategier til fordel for verdenselitens mange 

organisasjoner og aktiviteter). Er det bare vi som stusser på dette? 

 

Blant ritualene som frimurere må gjennomgå for å stige i gradene, som vist i 

programmet, er å legge seg i en kiste som deretter lukkes, for så å åpnes slik at 

frimureren da gjenoppstår som et "nytt" menneske - som fra da av på tro og ære må 

sverge ed på aldri å avsløre frimureriets virkelige betydning eller aktiviteter til 

utenforstående. Årsaken til hemmeligholdet er at det foregår så mye som ikke tåler 

dagens lys fordi aktørene opp i gradene er involvert i, som nevnt over, landssvikeri på 

høyeste hold som tyver og undertrykkere av hele befolkninger og land på vegne av 

dem selv og deres internasjonale samarbeidspartnere.   

 

Historisk sett er vår tids frimureri en etterkommer av korstogsfarere på plyndringstokt til 

inntekt for kongehusene og Vatikanet. Siden den gang har bankfamilien Rothschild 

med flere samarbeidsfamilier utviklet vår tids moderne økonomibaserte 

samfunnsmodell, pengesystem og lovverk til fordel for dem og deres behov - for å tjene 
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penger på oss ved hjelp av frimurerkamerater innen politikk og næringsliv på tvers av 

landegrensene over det meste av verden.  

 

Tenk bare på hvor annerledes våre liv og vårt samfunn kan bli om vi evner å 

samarbeide om å innføre folkestyre i verden!  

 

I et folkestyrt land, er det VI, folket, som foreslår saker av betydning for våre 

lokalsamfunn, våre liv og for landet under ett, for deretter å stemme over dem. Alle 

saker som får minimum 55% støtte i folket blir automatisk virkeliggjort etter våre ønsker 

og behov der vi bor i landet. Alle sakene må være til fordel for fellesskapet, altså de 

fleste av oss.  

 

I et folkestyrt land et det VI som er landets øverste lovgivende og utøvende myndighet 

ved 55% flertall i alle saker. 

 

Svært mye er skjedd siden dette programmet ble laget - til det verre. I dag er de aller 

fleste innforstått med at hele den norske stat er pillråtten korrupt, styrt av en gruppe 

landsforrædere som har solgt ut landet vårt, stjeler pengene og barna våre som det 

passer dem, og nå tvangsinnføres livsfarlig strålingsteknologi utviklet til militære formål, 

slik at vi kan langsomt likvideres for gigantisk profitt.   

 

https://www.youtube.com/watch?v=HNprO9s0r1I 

 

Ønsker du å vite mer om hvor ille det står til i dagens Norge, er det bare å lese eller se 

Leo Lyon Zagamis bøker eller se videoen (over) hvor han forteller at nærmest ALLE 

Norges frimurerlosjer har sine røtter i satanisme og at det drives svært mye ofring av 

både dyr og barn. Zagami er Stormester i mange internasjonale losjer og vet hva han 

snakker om. Han understreker at han aldri har opplevd maken til forbrytersk behandling 

i den tiden han bodde i Norge.  

https://www.youtube.com/watch?v=HNprO9s0r1I

